南浔农商行

关于被质押股权涉及司法拍卖的公告

本行股东陈**持有股权 39278 股，占总股本的 0.0035%。

该股权于 2020 年 5 月 22 日质押给质权人：莘**，出质股权

数量：39278 股。上述股权质押已在湖州市市场监督管理局

办理股权出质设立登记手续。

南浔区人民法院于 2021 年 3月 11 日通过浙江省湖州市

南浔区人民法院淘宝网司法拍卖网格平台上发布拍卖公告，

对上述质押股权进行公开拍卖。拍卖标的：被执行人所持有

的浙江南浔农村商业银行股份有限公司股金 39278 股（股金

证号：******）；评估价：133545.2 元；起拍价：106836 元；

拍卖期限：2021 年 4 月 12 日 10 时始至 2021 年 4 月 13 日

10 时止（延时除外）。

特此公告。

2021 年 3 月 15 日